באמצעות המגנ"א

לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ

באמצעות במגנ"א

ג.א.נ,

דוח מיידי בדבר כינוס אסיפה כללית מיוחדת של החברה, על-פי תקנות ניירות ערך (דוחות הנדון:
תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 ("תקנות הדוחות"), תקנות ניירות ערך (הצעה פרטית של
ניירות ערך בחברה רשומה), התש"ס-2000 ("תקנות הצעה פרטית"), תקנות החברות (הודעה
ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), התש"ס-2000

("תקנות הודעה ומודעה") וחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות")

בהתאם לתקנות הדוחות, לתקנות הצעה פרטית, לתקנות הודעה ומודעה ולחוק החברות, מודיעה בזאת
החברה אודות כינוס אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה ("האסיפה הכללית"). מועד כינוסה

של האסיפה הכללית, יהא ביום ג', 4 במרס 2025, בשעה 14:00 במשרדי החברה, ברחוב ספיר 1, הרצליה.

כמו כן, בהתבסס על המידע שנמסר על-ידי גב'
גאני ועל הצהרתה, ובשים לב להשכלתה, ניסיונה המקצועי וכישוריה, גב' גאני סווגה על-ידי
דירקטוריון החברה כבעלת מומחיות חשבונאית ופיננסית, בהתאם להוראות תקנות החברות
(תנאים ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית),
תשס"ו–2005. ההצהרות כאמור מצורפות כנספח א' לדוח זה וניתן לעיין בהן גם במשרדה הרשום

של החברה.

אותו/תה כבעל/ת מומחיות
חשבונאית ופיננסית לצורך

עמידה במספר המזערי שקבע
הדירקטוריון לפי סעיף

92(א)(12) לחוק החברות:

במסגרת זו, לאשר, בהמשך לאישור ועדת התגמול ודירקטוריון החברה, כי גב' שרה גאני תהא זכאית 1.1.3
לגמול דירקטורים לפי "הסכום המירבי" שנקבע בתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות
לדירקטור חיצוני), התש"ס-2000 ("תקנות הגמול"), ובהתאם לדרגת ההון של החברה כמוגדר
בתקנות אלה, כפי שתהא מעת לעת. בנוסף, גב' שרה גאני תיכלל בביטוח אחריות דירקטורים
ונושאי משרה כמקובל בחברה, ותהא זכאית לפטור ולכתב שיפוי בתנאים המקובלים בחברה.
הגמול כאמור זהה לגמול הדירקטורים המשולם לדירקטורים החיצוניים הנוספים המכהנים

על-אף
האמור בסעיף 1.2.3 לדוח (באשר לתקופת המימוש), מנת אופציות זו תהייה ניתנת למימוש במשך

שלושה חודשים בלבד, אשר יחלו מייד לאחר תום תקופת ההבשלה של אותה מנת אופציות.

למרות האמור לעיל, במקרה של סיום ההתקשרות, בנסיבות שלו היה הדירקטור מועסק על ידי 5.7.5
החברה ניתן היה לשלול ממנו פיצויי פיטורין באופן חלקי או מלא כאמור בחוק פיצויי פיטורין,
התשכ"ג - 1963, וכפוף לכל דין, תפקענה מיידית כל האופציות שהוקצו לו על פי דוח זה, לרבות

אופציות שהסתיימה תקופת ההבשלה שלהן ושטרם מומשו למניות מימוש.

הדירקטוריון (או ועדה מטעמו) רשאי לקבוע בכל עת, לפי שיקול דעתו הבלעדי, לגבי ניצע מסוים או 5.7.6
ככלל, תקופות ותנאים שונים מאלה המפורטים בסעיף 5.7 זה.

של ניירות ערך של החברה או בנוגע לזכויות הצבעה בחברה.

מניעה או הגבלה שתחול בעת ביצוע פעולות בניירות ערך שיוקצו במסגרת ההצעה הפרטית .12

בהתאם להוראות חוק ניירות ערך ולתקנות ניירות ערך (פרטים לעניין סעיפים 15א עד 15ג לחוק), 12.1
התש"ס-2000, כפי שתוקנו מעת לעת, יחולו על הניצעים מגבלות על מכירה חוזרת של המניות שיוקצו
להם, בהתאם להוראות סעיף 15ג לחוק ניירות ערך ותקנות ניירות ערך האמורות, כפי שיהיו מעת

לעת, כאשר ההקצאה לניצעים הינה בהתאם לסעיף 15א(א)(7) לחוק ניירות ערך.

בנטרול 165,000 מניות רדומות. 2
בנטרול 165,000 מניות רדומות.

לא נכח באסיפה הנדחית המניין החוקי כאמור כעבור מחצית

השעה לאחר המועד שנקבע לה, תתקיים האסיפה הנדחית בכל מספר משתתפים שהוא.

זכאות להצביע .16

המועד לקביעת הזכאות של בעלי המניות להצביע באסיפה הכללית לפי סעיף 182(ב) לחוק החברות
ולפי תקנה 3 לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005, הוא יום ג', 4
בפברואר 2025 ("המועד הקובע"). כל בעל מניות של החברה במועד הקובע, בין אם המניות רשומות
על שמו ובין אם הוא מחזיק בהן באמצעות חבר בורסה, רשאי להשתתף ולהצביע באסיפה בעצמו או

באמצעות שלוח להצבעה.

בעל מניה רשאי למנות בא כוח להצביע במקומו, אשר אינו חייב להיות בעל מניה בחברה.

כתב מינוי בא כוח וייפוי כוח או תעודה אחרת (אם ישנה כזו) או העתק
מאושר על-ידי נוטריון או עורך דין, יופקדו במשרדי החברה עד 48 שעות לפני מועד האסיפה

הכללית.

בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), התש"ס-2000, בעל
מניות של החברה, שלזכותו רשומה מניה אצל חבר בורסה ואותה מניה נכללת בין המניות הרשומות
במרשם בעלי המניות על שם החברה לרישומים, יוכל להשתתף באסיפה הכללית האמורה, בעצמו או
באמצעות שלוח להצבעה, רק אם ימציא לחברה, לפני האסיפה הכללית, אישור מקורי מאת חבר
הבורסה אשר אצלו רשומה זכותו למניה, בדבר בעלותו במניות החברה במועד הקובע (שיש לקבלו

יאוחר משבעה (7) ימים לאחר המועד האחרון להמצאת בקשה.

בעל מניות לא רשום זכאי גם להצביע לאישור ההחלטות שעל סדר היום באמצעות כתב הצבעה
אלקטרוני שיועבר לחברה במערכת ההצבעה האלקטרונית הפועלת לפי סימן ב' לפרק ז'2 לחוק ניירות
ערך, התשכ"ח-1968 ("כתב הצבעה אלקטרוני"). הצבעה באמצעות כתב הצבעה אלקטרוני תתאפשר

החל מתום המועד הקובע ועד שש (6) שעות לפני מועד כינוס האסיפה הכללית.

הרוב הנדרש לקבלת ההחלטות .17

הרוב הנדרש לאישור ההחלטה המנויה בסעיף 1.1, הינו רוב רגיל מכלל קולות בעלי המניות הנוכחים 17.1
באסיפה הכללית, הרשאים להצביע, ובלבד שיתקיים אחד מאלה:

תצהיר זה הינו בקשר עם מינויי כדירקטור חיצוני בביג מרכזי קניות בע"מ ("החברה"). .1

אני תושב ישראל, ואני כשיר לכהן כדירקטור. .2

יש לי הכישורים הדרושים והיכולת להקדיש את הזמן הראוי, לשם ביצוע תפקיד של דירקטור .3
בחברה, בשים לב, בין השאר, לצרכיה המיוחדים של החברה ולגודלה, כמתחייב בהתאם להוראות

חוק החברות, תשנ"ט-1999 ("חוק החברות") והתקנות שמכוחו.

בשים לב לאמור בסעיף 3 לעיל, להלן פירוט כישוריי האמורים: .4

השכלה (נא לציין את סוג התואר ושם המוסד האקדמי):

M.A מנהל עסקים אוניברסיטת תל אביב

B.A ספרות אנגלית ומדע המדינה

ניסיון מקצועי:

היום אני מכהנת כדירקטורית בשידורי קשת בע"מ, אלבר שירותי מימונית בע"מ, קירור אחזקות
בע"מ ופיימנט טכנולוגיות פיננסיות בע"מ.

ככל שאני מכהן גם כדירקטור בחברה אחרת ("החברה השנייה"), הריני לאשר בזה כי אין אדם .8
המכהן הן כדירקטור בחברה והן כדירקטור חיצוני בחברה השנייה.

איני עובד רשות ניירות ערך או עובד בורסה בישראל. .9

אני כשיר להתמנות כדירקטור בחברה, ולא מוטלת עליי מגבלה בדין לעשות כן, לרבות בפרק ז'1 .10
לחוק ההוצאה לפועל, התשכ"ז-1967, סעיף 42 לפקודת פשיטת הרגל, [נוסח חדש], התש"ם-1980,
סעיף 7 לחוק החברות, והאמור בסימן ב', לפרק הראשון של החלק השישי לחוק החברות; מבלי
לגרוע מהאמור לעיל, הריני לאשר בזה, כי לא הוכרזתי פושט רגל ו/או הוכרזתי פושט רגל ו/או

הופטרתי, וכן כי לא הורשעתי בפסק דין ("פסק דין") בעבירה מהמפורטות להלן:

עבירות לפי סעיפים 290 עד 297, 392, 415, 418 עד 420 ו-422 עד 428 לחוק העונשין, תשל"ז- (א)
1977, ולפי סעיפים 52ג, 52ד, 53(א) ו-54 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("חוק ניירות

ערך");

הרשעה בבית משפט מחוץ לישראל בעבירות שוחד, מרמה, עבירות מנהלים בתאגיד או (ב)
עבירות של ניצול מידע פנים;

הרשעה בפסק דין בעבירה אחרת אשר בית משפט קבע כי מפאת מהותה, חומרתה או (ג)
נסיבותיה אין אני ראוי לשמש כדירקטור בחברה ציבורית ו/או בחברה פרטית שהיא חברת

איגרות חוב (כהגדרתה להלן).

כי ועדת האכיפה המינהלית, שמונתה לפי סעיף 52לב(א) לחוק ניירות ערך, לא הטילה עליי אמצעי .11
אכיפה (כהגדרתם להלן) האוסר עליי לכהן כדירקטור בחברה ציבורית או בחברה פרטית שהיא

חברת איגרות חוב.

"אמצעי אכיפה"- אמצעי אכיפה כאמור בסעיף 52נו לחוק ניירות ערך, שהוטל לפי פרק ח'4 לחוק .12
ניירות ערך, לפי פרק ז'2 לחוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-

1995, או לפי פרק י'1 לחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד- 1994, לפי העניין.

הנני מצהיר כי הנני בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית,, כמתחייב בהתאם להוראות חוק החברות .13
והתקנות שמכוחו.

החברה העבירה לי את כל הפרטים בנושא שכר הדירקטורים החיצוניים הנוהג בחברה ואני .14
מסכים לכך.

הנני מתחייב כי היה ותשתנה איזו מהצהרותיי דלעיל עד למועד אישור כהונתי כדירקטור חיצוני, .15
וכן לאחר אישור כהונתי כאמור, אביא עובדה זו לידיעת החברה מייד לאחר השינוי כאמור.

17.1.2025 שרה גאני

שם מועמד תאריך

ביג מרכזי קניות בע"מ ("החברה")

כתב הצבעה לפי תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005

חלק ראשון

שם החברה: .1
ביג מרכזי קניות בע"מ ("החברה").

סוג האסיפה הכללית, המועד והמקום לכינוסה: .2

אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה ("האסיפה הכללית").

האסיפה הכללית תיערך ביום ג', 4 במרס 2025, בשעה 14:00 במשרדי החברה, ברחוב ספיר 1,
הרצליה. אם תדחה האסיפה, היא תתקיים ביום ג', 11 במרס 2025, באותו מקום ובאותה שעה.

המקום והשעות שניתן לעיין בהם בנוסח המלא של ההחלטות המוצעות: .4
ניתן לעיין בדוח ובמסמכים הנזכרים בו, וכן בנוסח המלא של ההחלטות שעל סדר היום במשרדי
החברה ברחוב ספיר 1, הרצליה, בשעות העבודה המקובלות ובתאום מראש עם עו"ד אפרת חיות
מרק (טלפון: 0732-600400), וזאת החל ממועד פרסום המודעה בעניין כינוס האסיפה הכללית
כנדרש על-פי דין ועד ליום כינוס האסיפה. כמו-כן, ניתן לעיין בדוח, בכתב ההצבעה ובהודעות
העמדה כמשמעותן בסעיף 88 לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות"), ככל שתינתנה,
באתר ההפצה של רשות ניירות ערך, בכתובת: http://www.magna.isa.gov.il ("אתר ההפצה")

.http://maya.tase.co.il :ובאתר האינטרנט של הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ

ביג מרכזי קניות בע"מ ("החברה")
כתב הצבעה על-פי תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005

חלק שני

שם החברה: ביג מרכזי קניות בע"מ ("החברה")

מען החברה (למסירה ומשלוח כתבי ההצבעה): משרדי החברה, רחוב ספיר 1, הרצליה.
מספר החברה: 513623314

מועד האסיפה: יום ג', 4 במרס 2025, בשעה 14:00.

סוג האסיפה: אסיפה כללית מיוחדת.

המועד הקובע: יום ג', 4 בפברואר 2025.

פרטי בעל המניות:

מדינת ההתאגדות - ______________________________________________

האם בעל המניות הינו בעל עניין,3 נושא משרה בכירה4 או משקיע מוסדי5? כן / לא .5

(אם כן פרט: ___________________________________________________)

אופן ההצבעה:

"בעל עניין" – כהגדרתו בסעיף 1 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("חוק ניירות ערך"). 3
"נושא משרה בכירה" – כהגדרתו בסעיף 37(ד) לחוק ניירות ערך. 4

"משקיע מוסדי" – כהגדרתו בתקנה 1 לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (השתתפות חברה מנהלת 5
באסיפה כללית), התשס"ט – 2009, וכן מנהל קרן להשקעות משותפות בנאמנות כמשמעותו בחוק השקעות משותפות

בנאמנות, התשנ"ד – 1994.

תצהיר זה הינו בקשר עם מינויי כדירקטור חיצוני בביג מרכזי קניות בע"מ ("החברה"). .1

אני תושב ישראל, ואני כשיר לכהן כדירקטור. .2

יש לי הכישורים הדרושים והיכולת להקדיש את הזמן הראוי, לשם ביצוע תפקיד של דירקטור .3
בחברה, בשים לב, בין השאר, לצרכיה המיוחדים של החברה ולגודלה, כמתחייב בהתאם להוראות

חוק החברות, תשנ"ט-1999 ("חוק החברות") והתקנות שמכוחו.

בשים לב לאמור בסעיף 3 לעיל, להלן פירוט כישוריי האמורים: .4

השכלה (נא לציין את סוג התואר ושם המוסד האקדמי):

M.A מנהל עסקים אוניברסיטת תל אביב

B.A ספרות אנגלית ומדע המדינה

ניסיון מקצועי:

היום אני מכהנת כדירקטורית בשידורי קשת בע"מ, אלבר שירותי מימונית בע"מ, קירור אחזקות
בע"מ ופיימנט טכנולוגיות פיננסיות בע"מ.

ככל שאני מכהן גם כדירקטור בחברה אחרת ("החברה השנייה"), הריני לאשר בזה כי אין אדם .8
המכהן הן כדירקטור בחברה והן כדירקטור חיצוני בחברה השנייה.

איני עובד רשות ניירות ערך או עובד בורסה בישראל. .9

אני כשיר להתמנות כדירקטור בחברה, ולא מוטלת עליי מגבלה בדין לעשות כן, לרבות בפרק ז'1 .10
לחוק ההוצאה לפועל, התשכ"ז-1967, סעיף 42 לפקודת פשיטת הרגל, [נוסח חדש], התש"ם-1980,
סעיף 7 לחוק החברות, והאמור בסימן ב', לפרק הראשון של החלק השישי לחוק החברות; מבלי
לגרוע מהאמור לעיל, הריני לאשר בזה, כי לא הוכרזתי פושט רגל ו/או הוכרזתי פושט רגל ו/או

הופטרתי, וכן כי לא הורשעתי בפסק דין ("פסק דין") בעבירה מהמפורטות להלן:

עבירות לפי סעיפים 290 עד 297, 392, 415, 418 עד 420 ו-422 עד 428 לחוק העונשין, תשל"ז- (א)
1977, ולפי סעיפים 52ג, 52ד, 53(א) ו-54 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("חוק ניירות

ערך");

הרשעה בבית משפט מחוץ לישראל בעבירות שוחד, מרמה, עבירות מנהלים בתאגיד או (ב)
עבירות של ניצול מידע פנים;

הרשעה בפסק דין בעבירה אחרת אשר בית משפט קבע כי מפאת מהותה, חומרתה או (ג)
נסיבותיה אין אני ראוי לשמש כדירקטור בחברה ציבורית ו/או בחברה פרטית שהיא חברת

איגרות חוב (כהגדרתה להלן).

כי ועדת האכיפה המינהלית, שמונתה לפי סעיף 52לב(א) לחוק ניירות ערך, לא הטילה עליי אמצעי .11
אכיפה (כהגדרתם להלן) האוסר עליי לכהן כדירקטור בחברה ציבורית או בחברה פרטית שהיא

חברת איגרות חוב.

"אמצעי אכיפה"- אמצעי אכיפה כאמור בסעיף 52נו לחוק ניירות ערך, שהוטל לפי פרק ח'4 לחוק .12
ניירות ערך, לפי פרק ז'2 לחוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-

1995, או לפי פרק י'1 לחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד- 1994, לפי העניין.

הנני מצהיר כי הנני בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית,, כמתחייב בהתאם להוראות חוק החברות .13
והתקנות שמכוחו.

החברה העבירה לי את כל הפרטים בנושא שכר הדירקטורים החיצוניים הנוהג בחברה ואני .14
מסכים לכך.